EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2019

	O Prefeito municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe conferem as leis em vigor, CONVOCA os (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as), aprovados (as) no CONCURSO PÚBLICO 001/2019, realizado nos dias 09/02/2020 e 16/02/2020, homologado em 10/03/2020, para comparecer na sede da Prefeitura Municipal de Narandiba, sito a Av. Marechal Rondon, nº 491, munidos de todos os seus documentos e habilitação exigida, a fim de tomar posse em seu respectivo cargo.
[bookmark: _GoBack]
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO

	1
	 1869487
	 Denis Ailton Bulhões Da Silva

	2
	 1865858
	 Leonardo Felipe Bulhões Leite

	3
	 1881674
	 Mylene Stephany Pires De Souza

	4
	 1869502
	 Ellen Marcia Brito Mathias De Souza Coelho

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA I
	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO

	1
	 1865479
	 Francisnaine Priscila Martins De Oliveira

	2
	 1872784
	 Juliana Zavatieri

	3
	 1865449
	 Andreia Ferreira Dos Santos

	4
	 1867407
	 Cleiton Santana Guimaraes

	5
	 1865081
	 Renata Amorim Biscaro

	6
	 1877307
	 Rosmeri Silva Dos Anjos Faquinha

	7
	 1872857
	 Adriana Alves Caetano Maciel

	8
	 1877016
	 Silvane Florentino Porto

	9
	 1868739
	 Marceli Machado Lopes Vilarins

	10
	 1868771
	 Tagiane Maria Da Rocha Luz

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II
	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO
	DISCIPLINA

	1
	 1899393
	 Marisa Fernandes Guimaraes Valim
	ARTE

	2
	 1910605
	 Edilurdes Francisco Da Silva Lopes
	ARTE

	1
	 1864623
	 Kaio Fernando Bertone Da Silva
	EDUCAÇÃO FÍSICA

	2
	 1915204
	 Joyce Cristina Claro Menoti
	EDUCAÇÃO FÍSICA

	1
	 1866220
	 Jackeline Cristina De Araújo Oliveira
	HISTÓRIA

O Não comparecimento no prazo de 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS implicará na desistência do classificado, podendo a prefeitura convocar os candidatos habilitados imediatamente posteriores, obedecendo a ordem de classificação.
REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE
E
CUMPRA-SE.
Narandiba, 16 de março de 2020.

ITAMAR DOS SANTOS SILVA
PREFEITO MUNICIPAL